



CENOVÁ NABÍDKA

Zadavatel: **KORID LK, spol. s r. o.**
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Název projektu: **Zákresy do fotografií projektu „Modernizace traťového úseku Mladá Boleslav (mimo) – Turnov (včetně) a Modernizace traťového úseku Turnov (mimo) – Liberec (mimo)“**

Specifikace zadání:

Zpracování 14ti ks zákresů do fotografií dle specifikace objednatele projektu „**Modernizace traťového úseku Mladá Boleslav (mimo) – Turnov (včetně) a Modernizace traťového úseku Turnov (mimo) – Liberec (mimo)**““.

- Svijany 3x dron
- Pěnčín 1x pozemní 1x dron (ve dvou variantách)
- Doubí 1x pozemní
- Hodkovice 2x dron
- Liberec Makro 2x pozemní 2x dron

Termín realizace:

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu této zakázky je na základě předání podkladů projektové dokumentace a specifikace místa pro zákresy.

Plnění předmětu zakázky bude dokončeno do 40-ti pracovních dní od výběru a odsouhlasení fotografií pro zákresy.

Rozsah plnění:

Fakturace bude po předání díla.

Podklady k realizaci díla:

Poslední verze projektové dokumentace a fotodokumentace pořízená dodavatelem.

Zákresy do fotografií budou předány digitálně.



Cenová kalkulace:

OCENĚNÍ JEDNOTLIVÝCH ETAP PLNĚNÍ	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena celkem v Kč
Příprava podkladů - scénář, studium projektové dokumentace	hod.	18	850	15 300
Příprava realizace - obhlídky, přípravné práce	hod.	16	850	13 600
Produkce - foto dokumentace pozemní	hod.	8	1200	9 600
Produkce - foto dokumentace letecká	hod.	2	18000	36 000
Postprodukce - třídění a zpracování záběrů	hod.	14	850	11 900
Postprodukce - export foto a video dokumentace	hod.	0	850	0
Příprava podkladů pro prezentaci projektu - finální scénář, komentář	hod.	0	850	0
Zpracování terénu - model, textury, úpravy	hod.	16	850	13 600
Zpracování jednotlivých modelů - objekty	hod.	196	850	166 600
Začlenění trasy do terénu	hod.	94	850	79 900
Kompozice - stabilizace obrazu, kompozice, tracking	hod.	2	850	1 700
Animace - animace objektů a jednotlivých kamer	hod.	26	850	22 100
Rendering - náhledový v průběhu prací a finální	hod.	30	850	25 500
Export, barevné korekce	hod.	2	850	1 700
Distribuce prezentace k cílovým uživatelům	hod.	0	850	0
Export prezentace pro internetové prohlížeče	hod.	0	850	0
Celkem bez DPH				397 500 Kč
DPH 21%				83 475 Kč
Cena celkem vč. DPH				480 975 Kč

V Praze dne 25. 6. 2025

Zpracoval:

Lukáš Kubáček
Obchodní ředitel

